
Zarządzenie Nr< / < (  
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia września 2019 r. 

w sprawie określenia Regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora Muzeum w Koszalinie. 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 ze zmianami), Rozporządzenia 
Ministra Kultury z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
instytucji kultury (Dz. U. z 2019 poz. 724) oraz Zarządzenia Nr 117/414/19 Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 30 lipca 2019 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Muzeum 
w Koszalinie - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum w Koszalinie określam 
Regulamin konkursu na stanowisko dyrektora Muzeum w Koszalinie, stanowiącego załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Wyznaczam na protokolanta Komisji - pracownika Wydziału Zarządzania Zasobami Ludzkimi. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/ł .03. 1CM P 


